МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОТЛОВКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 19 .04.2012г. № 3/3

Об утверждении состава
комиссий муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве

В соответствии с пунктом 13 статьи 12 Закона города Москвы от 06
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» (в ред. от 28.07.2011 г.), пункта 13 статьи 9, пунктами 1,2,3 статьи
13 Устава Внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1.Утвердить составы комиссий муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве:
- - Комиссия муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве по реализации вопросов местного
значения и отдельных государственных полномочий города Москвы;
-Бюджетно-финансовая Комиссия муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве;
- Комиссия муниципального Собрания по взаимодействию с общественными
объединениями и информированию внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве;
- Комиссия муниципального Собрания по развитию внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве. (Приложения 1-4)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутата

муниципального Собрания, председателя комиссии муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве по взаимодействию с общественными объединениями и
информированию Шмиловича А.Л.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И.Пчельников